MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

CURSO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS

Teresina, 12 de Fevereiro de 2019.

 A Comissão avaliadora do Processo Seletivo para Professor Substituto do

Curso de Engenharia de Materiais da Universidade Federal do Piauí, Edital N°

04/2018-CT de 10 de Dezembro de 2018, torna público o resultado Final do

Concurso.

NOME

SITUAÇÃO

RESULTADO FINAL

WALBER
ALEXANDRE DO

NASCIMENTO

APROVADO

CLASSIFICADO

Sem mais,

A comissão